Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

11/01/202211/01/2022

COMUNICADO N.º 3/2022 - DRG/IST/IFSPCOMUNICADO N.º 3/2022 - DRG/IST/IFSP

COMUNICADO IST/DRG nº 003/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021COMUNICADO IST/DRG nº 003/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021

AVISO DE ALTERAÇÃO DO LINK PARA PROVA DE DESEMPENHOAVISO DE ALTERAÇÃO DO LINK PARA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO-PEDAGÓGICODIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nº  479 479 Data: 06/12/202106/12/2021 Publicado no DOU: 07/12/202107/12/2021

O Diretor-Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público a ALTERAÇÃOALTERAÇÃO do link para as

provas de desempenho didá co-pedagógico do que trata o edital nº 479/2021 para professor

substituto na área de HISTÓRIAHISTÓRIA.

Link:

https://meet.google.com/wfs-uhhd-bnq?hs=224

Ilha Solteira, 11 de janeiro de 2022

Assinatura eletrônica

Wilson José da Silva

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 11/01/2022 15:14:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282269
57055cc218

COMUNICADO N.º 3/2022 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: